
 

 
【お申込み・お問合せ】 森本かずよし事務所 

春日井市勝川町 6-89 アーバンハイツ B103 
TEL（0568）34-1321 eFAX（052）308-5015 
info@morimoto-kazu.com 

 

森本かずよし 
後援会会報 

ご支援ありがとうございました 

発行：森本かずよし後援会 発行責任者：森本かずよし 発行所：〒486-0945 春日井市勝川町 6-89    2017年新春号 

 

 

昨年の総選挙におきましては、皆様より
大変ご支援をいただ、心より感謝申し上げ
ます。私自身の力不足をお詫び申し上げ
ます。                              
                                     
 2014 年暮れの総選挙以来、約 3 年
間、民主党、民進党の総支部長として、
右傾化していく政権与党をストップさせるた
めに日々お訴えしてきました。にもかかわら
ず、総選挙直前に党が分裂して、大変わ
かりにくい選挙になってしまったことが無念
です。                      
しかし、分裂・混乱状態でいいわけがあ

りません。戦争・貧困・格差のない未来を
創り出していくために、再度、国政へのチャ
レンジを続けてまいります。                      

 
 

毎年恒例の漢字一字の書初めでは
「編」と書きました。物事を整理して順序
立てて一つのものにしていくという意味合
いです。体制の再構築に今しばらく時間
がかかりそうです。                              
地道に活動を継続していきますので、

今後ともご指導ご鞭撻のほどよろしくお願
い申し上げます。 
 

日 時：2 月 25 日（日）11:30～13:30 

場 所：ベリーニ喜多川や (ルネック勝川 7F・JR 勝川駅徒歩 1 分) 

ゲスト：民進党代表 大塚耕平 参議院議員(予定) 

会 費：2,000 円 (着席ビュッフェ・1 ドリンク) 
 

★ご参加いただける方は 2/18 までに下記事務所連絡先まで 

ご連絡ください。お会いできることを楽しみにしています。 

 

 事
務
所
を 

移
転
し
ま
し
た 

ご参加 
お待ちしています！ 


